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Balustrada 
Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia ^ ̂  Cl3 ^ 1 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest balustrada ochronna. 
Istotą wzoru zdobniczego stanowi nowa postać balustrady 

przejawiająca się w jego kształcie. 
Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiono na załączonej fotografii 

przedstawiającej balustradę w perspektywie. 
Balustrada przeznaczona jest do zabezpieczania różnego rodzaju 

balkonów i tarasów, według wzoru zdobniczego jest utworzona z pionowo 
usytuowanych wygiętych na zewnątrz łukowo i jednocześnie skręconych 
śrubowo prętów. W przęśle balustrady znajdują się elementy ozdobne w 
postaci zbliżonej do złączonych wzajemnie dwóch serc oraz na przemian 
usytuowane płaskowniki w postaci zbliżonej do odwróconej litery z 
przedłużonym ogonkiem, które to litery połączone są ze sobą brzuszkami. 
Element ozdobny w postaci dwóch złączonych serc ma w swojej środkowej 
części element ozdobny w postaci zbliżonej do podwójnej litery „c" 
połączonych ze sobą brzuszkami. Nad płaskownikami w postaci zbliżonej do 
odwróconej litery „e" znajduje się rozdęty pręt w postaci skręconych 
wzajemnie czterech pasków metalowych. 

Zastrzeżenie ochronne 

Balustrada przeznaczona jest do zabezpieczania różnego rodzaju balkonów i 
tarasów wykonana głównie z prętów i płaskowników znamienna tym, że jest 



utworzona z pionowo usytuowanych wygiętych na zewnątrz łukowo i 
jednocześnie skręconych prętów, przy czym w przęśle balustrady znajdują się 
elementy ozdobne w postaci zbliżonej do złączonych wzajemnie dwóch serc 
oraz na przemian w przęśle są usytuowane płaskowniki w postaci zbliżonej 
do odwróconej litery „e" z przedłużonym ogonkiem, które to litery połączone 
są ze sobą brzuszkami, a element ozdobny w postaci dwóch złączonych serc 
w swojej środkowej części ma element ozdobny w postaci zbliżonej do 
podwójnej litery „c" połączonych ze sobą brzuszkami, ponadto nad 
płaskownikami w postaci zbliżonej do odwróconej litery „c" znajduje się 
rozdęty pręt w postaci skręconych wzajemnie czterech pasków metalowych 
jak uwidoczniono na załączonej fotografii. 
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